

YBM Invest ApS

Valhøjs Alle 108, A, 1, th,
2610 Rødovre

CVR-nr. 41132663

Årsrapport 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2021

Nail Dalan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	YBM Invest ApS Valhøjs Alle 108, A, 1, th, 2610 Rødovre
CVR-nr.	41132663
Stiftelsesdato	3. februar 2020
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	3. februar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Nail Dalan, Direktør
Revisor	ReviU ApS, godkendte revisorer ApS Vesterbrogade 24 2. tv 1620 København V
CVR-nr.	20251883
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 8. juni 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet måler investeringsejendommene til dagsværdi og anvender en afkastbaseret model (normalindtjeningsmetoden) til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 5.065 t.kr. pr. 31.12.20. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelse af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til fastsættelse af de centrale forudsætninger vedrørende normaliseret driftsresultat og afkastkrav.

For beboelseslejemål er dagsværdien beregnet på baggrund af en forventet årshusleje, brutto, på 360 t.kr. og et afkastkrav på 4,5%.

Øvrige centrale forudsætninger er beskrevet i note 1.

Følsomhed på årets resultat og egenkapital ved ændring i diskonteringsfaktoren/afkastkravet på så vidt angår udlejning af beboelseslejemål er beskrevet i note 3.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. februar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 305.643, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 5.065.392, og en egenkapital på kr. 345.643.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		945
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		465.392
Driftsresultat		466.337
Finansielle omkostninger		-47.964
Resultat før skat		418.373
Skat af årets resultat		-112.730
Årets resultat		305.643
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		305.643
		305.643

YBM Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	1	<u>5.065.392</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.065.392</u>
Anlægsaktiver		<u>5.065.392</u>
Aktiver		<u>5.065.392</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		305.643
Egenkapital		345.643
Hensættelser til udskudt skat		112.730
Hensatte forpligtelser		112.730
Gæld til kreditinstitutter		2.823.037
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.823.037
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	311.108
Gæld til banker		463.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		959.540
Kortfristede gældsforpligtelser		1.783.982
Gældsforpligtelser		4.607.019
Passiver		5.065.392
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.600.000
Kostpris ultimo	4.600.000
Årets reguleringer	465.392
Dagsværdireguleringer ultimo	465.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.065.392

Der er anvendt et afkastkrav på 4,5 %, som er standard for udbud af ejendomme af denne type i dens område. Hvis afkastprocenten var 0,25 % højere, ville værdien have været 4.798 t.kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på 198 t.kr., og hvis afkastprocenten havde været 0,25 % lavere, ville værdien have været 5.363 t.kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på 763 t.kr.

Den beregnede dagsværdi, svarer til en kvadratmeterpris på 13 t.kr. per kvadratmeter. Der er anvendt følgende centrale forudsætninger:

- Lejeindtægt på mellem 900 og 1.000 kr. per kvadratmeter.
- Ejendomsskat på 65 kr. per kvadratmeter, svarende til 6,68 % af lejeindtægterne.
- Vedligeholdelse på 48 kr. per kvadratmeter, svarende til 5,0% af lejeindtægterne.
- Driftsomkostninger på 161 kr. per kvadratmeter, svarende til 16,67% af lejeindtægterne.
- Administration på 81 kr. per kvadratmeter, svarende til 8.83 % af lejeindtægterne.
- Der er kun anvendt mindre tomgangsleje, da ejendommen allerede er 100 % udlejet.

2. Følsomhedsanalyse ved ændring af diskonteringsfaktoren/afkastkravet

	4,25 %	4,5 %	4,75 %	5 %
Værdi af ejendom	5.363	5.065	4.798	4.558
Ændring i regnskabet	763	465	198	-41

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.823.037	311.108	1.704.955
	2.823.037	311.108	1.704.955

Noter

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant for 2.640 t.kr. i ejendommen på Fredensvej 3, 2630 Taastrup hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 5.065.

Til sikkerhed for gæld til banker er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr.